P A U L U S Emissenus, Homilia de Nativitate Domini relata in Concilio Ephesino, part. 3. Naturâ namque nostrâ perfectè assumptrâ, humilitateque ex prima Conceptione sibi conjunctâ, ac nôstro corpore sibi in templum coaptato. ex Deipara Virgine Deus perfectus & homo itidem perfectus prodit, &c. Eusebius Nieremb. in lib. Except. cap. 13. fol. 184.

P A U L U S Falsarius, Jurisconsultus Lombardus, in lib. Praxis Episcopalis, & quæ officium & potestatem Episcopi concernunt, &c. adducit Bullam Sixti IV. & Pauli V. pro immunitate Virginis MARIE. Lib. impress. Coloniae Agrippinæ 1620. in 4.

P A U L U S Francofus, Benacensis Doctor, in libro Resolutionum ex penetralibus peritiorum Theologorum depromptarum, folio 132. sic dicit: Pro cuius itaque questionis evidentia sciendum est, quid Conceptio capitur tripliciter. Uno modo pro conceptione seminum. Secundo pro formatione membrorum. Tertio pro unione animæ ad corpus. Conceptio seminum est, quando duo semina, scilicet viri & mulieris simul uniuntur, & vocatur mixtio seminalis. Conceptio verò secundo modo sumpta est, quando est in matre in qua formatur corpus, quia secundum B. Augustinum, primò est sub forma lactis per sex dies, & per 10. sub forma sanguinis, & per 12. fit solidatio membrorum, & per 18. fit complementum corporis humani, & sic sunt 46. dies. Sciendum tamen est, quid requiruntur 46. dies ad corpus organizandum viri, & mulieris 83. Christi autem natura assumpta non stetit per plures dies, sed in instanti fuit a Verbo divino assumpta, & in instanti corpus eius organizatum fuit. Tertio modo conceptio est infusio animæ in corpus, & sic in illo instanti, in quo corpus est organizatum, Deus creat animam & infundit corpori. Unde in ista questione queretur de Conceptione tertio modo capta. Item: An earo Christi antequam esset de Virginie separata, materialiter sicut reliqua caro MARIE fuerit peccato obligata? Lib. impress. Brixia 1595. in 4. Licet Auctor iste nihil dicat pro nec contra, circa acceptiōnē Conceptionis, tangit punctum difficultatis.

P A U L U S de Heredia, natione Hispanus, de Conceptione Immaculata Beatae Virginis MARIE Tractatum insignem ad Innocentium VIII. quem Coronam Reginæ appellavit. In 4. extat absque anno im-

no impress ad annum 1484. & incipit: Sæpe numero contemplatus.

P A U L U S Ibañez de Alarcon, Poëta Hispanus, edidit Opusculum sub hoc titulo: Breve discurso de las exccencias de nuestra Señora y su pura Concepcion. Impress. in charta expania Matriti anno 1635..

P A U L U S Joseph de Arriaga, Societatis Jesu Hispanus, in libro: Directorio Spiritual, folio 56. ad Matutinum Conceptionis inquit: *Virgen purissima alabenos los Angeles por que fuestis concebida sin mancha alguna de pecado, &c.* Impress. Limæ 1608. in 16. cum imagine Immaculatæ Conceptionis.